上海市食品学会
SHANGHAI  SOCIETY  OF  FOOD  SCIENCE

Add: No, 513, East Wuzhong Rd., Shanghai  200235, China  Web: www. ssfs.org.cn  E-mail: ssfs_xh@163.com

___________________________________________________________________________________________

地址：上海市徐汇区吴中东路 513 号（邮编 200235）   电话：021-54891268；64399470-23   传真：021-54891278

关于征集 2024 年团体标准立项的通知

各会员单位及相关单位：

为贯彻落实《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕

1 号）、《上海市标准化条例》等有关政策法规，推进完善我国食品领域标准化体系建设，

促进食品技术创新，满足市场、行业发展需求，提升行业水平。上海市食品学会（以下简称

学会）根据《上海市食品学会团体标准工作管理办法》规定，现面向各有关单位征集 2024

年团体标准立项项目。具体事项通知如下：

一、 申报范围

团体标准申报范围为食品及食品相关领域。紧跟国家方针政策、满足行业的发展需求，

以保障公众食品安全和产品质量技术升级为目的，填补当前标准空白，积极推动科研成果向

标准转化。避免同已有国家标准、行业标准、地方标准或其他相关标准交叉、重复或矛盾。

二、 申报程序

1、申报单位向学会提出团体标准提案、立项申请，并按要求填写团体标准立项申请书。

2、学会根据申报情况组织专家对立项标准的必要性、可行性等进行论证和审核。

3、经审核获批准立项的团体标准项目，将在学会官方网站（http://www.ssfs.org.cn）

及全国团体标准信息平台（www.ttbz.org.cn）上进行为期 10 个工作日的公示。

4、对技术成熟、基础工作扎实、标准文件完善的标准可进入快速制定程序。

三、 申报时间

全年接受立项申报，分批立项。

四、 联系人及联系方式

联系人：郭燕茹、焦阳

电话：021-54891268

地址：上海市吴中东路 513号

邮箱:ssfs_office@163.com

上海市食品学会

2024年 1月 3 日